Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «21» августа  2017 года  №628
                        с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 8 апреля 2016 года №170 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Белозерского района и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Белозерского района»
В связи  с уточнением нормативно-правового акта, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 8 апреля 2016 года №170 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Белозерского района и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Белозерского района» следующее изменение:

- пункт 4 приложения к данному постановлению изложить в следующей редакции: «4. Основанием для осуществления проверки является достаточная информация, представленная в письменном виде в установленном порядке:

- правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами;

- подразделением по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

- постоянно действующими руководящими органами политических партий и зарегистрированных в соответствии с законодательством Российской Федерации иных общественных объединений, не являющихся политическими партиями;

- Общественной палатой Российской Федерации, Общественной палатой Курганской области, Общественной палатой Белозерского района;

- общероссийскими, региональными и муниципальными средствами массовой информации.».
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, управляющего делами Н.П. Лифинцева.

Глава Белозерского района                                                                                       В.В. Терёхин